• De igual manera se establece la obligación por parte del propietario del inmueble donde se ubica la 

Infraestructura de Sitio, que tendremos garantizado el acceso a la misma, así como cualquier persona autorizada 
por nosotros, las 24 (veinticuatro) horas del día, los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año, previa 
identificación o escrito donde notifiquemos acerca del ingreso. Lo anterior tanto para realizar limpieza del área, 
revisión, monitoreo o cambio de los equipos instalados, así como mantenimiento al área arrendada o las Torres